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= NR UNIK: SHK-FRD-18561
DATA; 02/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Mai
www.kgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE' 26 / 03 / 2023

I TE DfNAT Bl

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KLEDA
MBIEMER ~ DULAJ
ATESI AMAND
AMESI NETA
DATELINDJE 25/01/1999
VENDLINDJE SHKODERALB
VENDBANIM KOPLIK MALES! E MADHE
NR. ID J95125036L

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLI//DJE

ods DLy L
(emér, mbleﬁner, neni@krlm)
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2JE DIJaI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023
WWwW KGZ.gov.al

e

Uné, i/e nénshkruari /a KLEDA DULAJ . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) v Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nc - ntrohet verifikimit dhe publikimit.

n

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) 7% dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
d  ashtd €101 7risé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular

dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
men “herchém cdhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
nmct Shém i lunxsionit publik.

e) Trajtimi i t2 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbhr jen e té dhénave personale.

Duke a-né i vetédij=hém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té peo a, konfirmc’ caktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDE *: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEH"T "ASI ESi! 7 PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Wodo Disllsy B

(emér, }nbiemér, nénshkrim)

19)
(emér, mbiemér, {1énshkri‘m))
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Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023

WWW'}fg%!\g?e\h?ldénuar ndonjéheré me vendim_gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
qivqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

RS

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Gjyka!~ ~ Nr.dhe datae Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendini 'yqésor burgim ' e
té formé: sé preré cuNenii e s Lol

2. A j~ dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shco .ar ose i hua', pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé . ré2 (Vendos < pérbri pérgjigjes)

PO E | Jo [X]]

- N7=e po, snecifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Te te

idhénat e vendimit gjyqésor
Vepra penale pér té cilén jeni dény_ar .

Vel t
AR Neni AU R
jopérfun: ' ntar PR B i

Lo Dl

(emér, mbieméy|, né




S NIL?‘UNIK: SHK-FRD-18581
DATA: 02/04/2023

Zgjediyeta/pL
WWw.KOZ ¢Ep}-2 penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po -~ [ i JO

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé v pre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [T Jo X |

- N#se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ose | 7 (Vendos < nérbri pérgjigjes)

PO [

s0
- N2 po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: % @ L(ﬁg/, /

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-FRD-18581

DAT MA.SAT e RENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

¢ bk

- | -epo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Qvteti, shte

6. A ar_ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
-~ v

ver ave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies

PO ! JO

" “oni té dhénat e méposhtme:

L =]
U .|
|
7. A¢ 7 marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me n té racul kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
Xpér ies

PO Jo [X]

Whcls, Doy

(emér, mbiem§r, nénshkrim)
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s N'R UNIK: SHK-FRD-18581
DATA,: 02/ 04/2'@30, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A ko 'uar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj’ os X pérbri pérqjigjes)

PO Jjo [ X

Duke - ~1ad7e “m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasa’ 0 “siné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

o by T

(emér, mbiemér, n%shkrim)

Shénim: '1é rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t€ © = 5tij Form:lari.

Nése pj = caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sc i vojiten | “r pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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